

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 36 45 21 61**

**Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS**

**Svend Aagesens Alle 10 B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 45 21 61
	Stiftet: 3. december 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Lønstrup Homann
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

## Hovedtal og nøgletal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	410	1.446	535	-29
Resultat af ordinær primær drift	410	1.446	10.482	-29
Finansielle poster, netto	-626	-1.164	-1.672	-837
Årets resultat	-168	-1.999	9.071	-697
<b>Balance:</b>				
Balancesum	23.732	25.205	28.401	26.472
Egenkapital	4.733	6.425	8.424	-647
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	237,3	942,0	-	-
Soliditetsgrad	19,9	25,5	29,7	-2,4
Egenkapitalforrentning	-3,0	-26,9	233,3	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 3. december 2014 - 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod -1.999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>410.453</b>	<b>1.445.568</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.322	274.108
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-691.693</u>	<u>-1.438.521</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.918</b>	<b>281.155</b>
1 Skat af årets resultat	<u>47.485</u>	<u>-2.280.183</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-168.433</u></b>	<b><u>-1.999.028</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.523.139
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.433</u>	<u>-3.522.167</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-168.433</u></b>	<b><u>-1.999.028</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	21.600.000	21.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	21.600.000	21.600.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.600.000</b>	<b>21.600.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.034.243	2.034.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.523.139
Periodeafgrænsningsposter	91.202	33.899
Tilgodehavender i alt	2.125.445	3.591.281
Likvide beholdninger	6.809	13.936
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.132.254</b>	<b>3.605.217</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.732.254</b>	<b>25.205.217</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	4.683.293	4.851.726
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.523.139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.733.293</b>	<b>6.424.865</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	2.188.318	2.188.318
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.188.318</b>	<b>2.188.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	13.021.293	13.154.831
7	Kreditinstitutter i øvrigt	2.890.802	3.054.475
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.912.095	16.209.306
7	Gældsforpligtelser	194.000	110.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	142.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.964	12.812
	Gæld til tilknyttede virksomheder	564.004	0
	Anden gæld	40.580	117.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.548	382.728
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.810.643</b>	<b>16.592.034</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.732.254</b>	<b>25.205.217</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-47.485	91.865
Årets regulering af udskudt skat	0	2.188.318
	<u>-47.485</u>	<u>2.280.183</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	11.653.102	11.653.102
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>11.653.102</u>	<u>11.653.102</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	9.946.898	9.946.898
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u>9.946.898</u>	<u>9.946.898</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>21.600.000</u>	<u>21.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4,48 %.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	4.851.726	8.373.893		
Årets overførte overskud eller underskud	-168.433	-3.522.167		
	<u><b>4.683.293</b></u>	<u><b>4.851.726</b></u>		
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	1.523.139	0		
Udloddet udbytte	-1.523.139	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.523.139</u>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.523.139</b></u>		
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	2.188.318	0		
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.188.318</u>		
	<u><b>2.188.318</b></u>	<u><b>2.188.318</b></u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>2.188.318</u>	<u>2.188.318</u>		
	<u><b>2.188.318</b></u>	<u><b>2.188.318</b></u>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u><b>Afdrag</b></u>	<u><b>Restgæld</b></u>	<u><b>Gæld i alt</b></u>	<u><b>Gæld i alt</b></u>
	<u><b>første år</b></u>	<u><b>efter 5 år</b></u>	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	110.000	12.581.293	13.131.293	13.264.831
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>84.000</u>	<u>2.554.802</u>	<u>2.974.802</u>	<u>3.054.475</u>
	<u><b>194.000</b></u>	<u><b>15.136.095</b></u>	<u><b>16.106.095</b></u>	<u><b>16.319.306</b></u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt kreditinstitutter i øvrigt er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 21.600 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.